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Kolegji Universitar “LOGOS” në Panairin Work & 
Study Tiranë.

në Pallatin e Kongreseve përfaqësues të Kolegjit Universitar “LOGOS” ishin pjesë në 
konferencën hapëse të Panaitit “Work & Study” Tiranë organizuar nga Ministria e 
Arsimit dhe Dhoma e Tregëtisë Tiranë.
Maturantë mos harroni! Ju presim nesër, datë 25 prill dhe pasnesër, datë 26 prill në 
stendën tonë për t’ju njohur me ofertë akademike dhe mundësit që Kolegji 
Universitar “LOGOS” ofron për ju.

Kolegji Universitar “LOGOS” – Dritë dhe fuqi jete!

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/pfbid028ze6rndPpp15SjGQ5fLfQn1cngT3fn3RsfU3PHxATzyPXzFnXjTmvz1yXirPaDUl


 

 


